



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 5209038811

pro pojištění podnikatelských rizik "TREND "

Kooperativa, pojišťovna, a.s.

se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika

IČ: 47116617

(dále jen "pojistitel ")

a

Obec Tuchoraz

Zastupuje:

Miroslav Dežo , starosta obce

IČ: 00235814

se sídlem : Tuchoraz 90, 282 01 Český Brod, Česká republika

Korespondenční adresa: NPS Group s.r.o., Parlářova 37, 280 02 Kolín, Česká republika

(dále jen "pojistník ")

uzavírají

prostřednictvím makléřské firmy

NPS Group s.r.o.

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

74

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.
2. **Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:**
 - P - 100/05 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
 - P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
 - P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
 - P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
 - P - 500/05 - Dodatkové pojistné podmínky pro produkt TREND
3. **Doba trvání pojištění**
Počátek pojištění: 4.5.2007

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
4. Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle pojistné smlouvy č. 260006291. Nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu.

ČLÁNEK II.
Pojištění majetku na místě pojištění

Místo pojištění č.1 - , 282 01 Tuchoraz

Popis: **Obec Tuchoraz**

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se pojištění budovy vlastní.

Popis předmětu: **obecní úřad**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává v rozsahu "požár", "vichřice", "sesuv", "vodovod".

Pojistná částka: 4 100 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

1.2 Sjednává se pojištění budovy vlastní.

Popis předmětu: **mateřská škola**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává v rozsahu "požár", "vichřice", "sesuv", "vodovod".

Pojistná částka: 7 280 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

1.3 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: **zařízení a vybavení obecního úřadu**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává v rozsahu "požár", "vodovod".

Pojistná částka: 210 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

1.4 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: **zařízení a vybavení mateřské školy**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává v rozsahu "požár", "vodovod".

Pojistná částka: 400 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

1.5 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: **zařízení a vybavení hasičské zbrojnice**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává v rozsahu "požár", "vodovod".

Pojistná částka: 300 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

Sjednává se základní pojištění v rozsahu "odcizení".

2.1 Sjednává se pojištění budovy vlastní.

Popis předmětu: **obecní úřad**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: 10 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.2 Sjednává se pojištění budovy vlastní.

Popis předmětu: **mateřská škola**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: 10 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.3 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: **zařízení a vybavení obecního úřadu**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojistná částka: 210 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.4 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých.

Popis předmětu: **zařízení a vybavení hasičské zbrojnice**

Pojištění se sjednává na novou cenu.

Pojistná částka: 300 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.5 Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností.

Popis předmětu: **uložené na obecním úřadu**

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

2.6 Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností.

Popis předmětu: **uložené v mateřské škole**

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění: 20 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

ČLÁNEK III.**Další druhy pojištění****1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU****1.1 Základní pojištění****Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti.**

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč.

Toto pojištění se odchylně od čl. VII., odst. 1, písm. b) VPP P-100/05 vztahuje rovněž na odpovědnost obce za škodu vyplývající ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád).

Z pojištění odpovědnosti za škodu ve výše uvedeném rozsahu má pojištěný právo, aby za něj pojistitel odchylně od čl. I., odst. 2, písm. a) ZPP P-600/05 uhradil v případě vzniku pojistné události rovněž škodu, která nemá povahu škody na zdraví, na životě nebo na věci ani z takové škody nevyplyvá.

Toto pojištění se ve výše uvedené rozsahu vztahuje v souladu s čl. I., odst. 5 ZPP P-600/05 i na odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání.

Pro toto dodatkové pojištění se odchylně od čl. II, odst. 2 ZPP P-600/05 ujednává, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

- a) právní skutečnost, v jejímž důsledku škoda vznikla, nastala v době trvání pojištění,
- b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému v době trvání pojištění,
- c) pojištěný uplatnil nárok na plnění vůči pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

Toto dodatkové pojištění se sjednává s omezeným limitem plnění ve výši 500 000 Kč.

ČLÁNEK IV.

Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem NPS Group s.r.o. smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P - 100/05 se pro tento případ „adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli, se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného.

ČLÁNEK V.

Údaje o pojistném

1. Pojistné :

Živelní pojištění

Roční pojistné 10 866 Kč

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné 2 226 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní

Roční pojistné 1 709 Kč

Celkové roční pojistné před slevou 14 801 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období 5 %

Obchodní sleva 35 %

Slevy celkem	40 %
Celkové roční pojistné po slevě	8 880 Kč
Pojistné za pojistné období	8 880 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 4.5.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 220038-50050022
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558 Variabilní symbol: 5209038811

ČLÁNEK VI. **Závěrečná ustanovení**

1. Pojistník prohlašuje, že:
- a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
 - b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny,
 - c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
 - d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením §65 a násl. zákona č.37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením §11 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
 - e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu písemně na adresu:

NPS Group s.r.o., Parlérova 37, 280 02 Kolín
tel.: 321 719 111 fax.: 321 716 292

nebo

Kooperativa, pojišťovna, a. s.
 CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
 Centrální podatelna
 Brněnská 634
 664 42 MODŘICE
 Mail: podatelna@koop.cz
 FAX: 547 212 602 , 547 212 561

3. Smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech.
 Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
 Tato smlouva obsahuje 7 stran a přílohy č. 1- doklad o přidělení IČ, č.2- jmenování do funkce starosty, č.3- Plná moc.

Za pojistníka:

V Tuchorazi dne 3.5.2007



Dež Múst

Miroslav Dežo , starosta obce

Za pojistitele:

V Praze dne 3.5.2007



Jana Tomášková

Jana Tomášková, metodik

Jiří Chvojka

Jiří Chvojka, metodik